
Hájek

Svinenský potok

U březin

K berdu

Keblanský potok

Březí u Trhových Svinů 

Šaršanova Jednota

Březský rybník

Březí

Na loučkách

Mezilesí

Svinenský potok

Svinenský potok

Keblanský potok

Trajerův Mlýn

Bukvice u Trhových Svinů 

Pustý rybník

K cihelně

Na dlouhých

U cihelny

K Hájku

U březin

Zahrady

Metličky

Přední Zahrady

Podhraničky

Bukvice

Michalů rybník

Něchov 

Výhony

Něchov

Díly

Pod zahradami

K březskému

K liškám

V koutech

Obice

Pod splavem

K Parnému

Keblanský potok
Brdský rybník

Keblanský potok

Pod vrchem

Nad městem

Amerika

Na zahradách

Nad Blatným

Na Nivách

Nivy

Nad Městem

Pěčín u Trhových Svinů 

U lesa

Bláhů rybník

Pěčín

Jindrák

Planero

Ja
lo

vá
 s

tro
uh

a

Na Hájence

Trutmaňský kopec

Sv
in

en
sk

ý 
po

to
k

Svinenský potok

Todně 

Todně

K Něchovu

Horní ořešina

U hory

Horní jílce

Fenclova vyhlídka

Todeňská hora

Za hroby

Trhové Sviny 

Brigádník

Svinenský potokU čističky
Svinenský potok

Jalová strouha

Svinenský potok

Klenský potok

Mohuřická

Pergál

Kojzrok

Svinenský potok

Svinenský potok

Kudlatů lom

Za Levých pískárnou Farský potok
Jezírko

Nový rybník

K Jezírku

Přehrada

Velký rybník

U Hamru

Svinenský potok

Svinenský potok

Svin
en

sk
ý p

oto
k

Denzingrův les

Hamerský rybník

Stáňův rybník

Farský potok

Svinenský potok

U Buškova hamru

Klenský potok
Bo

rš
ík

ov
sk

ý 
po

to
k

Stráň

Horní pole

Jalová strouha

Farský potok

Farské

Klenský
 potok

Hájek

Fars
ký 

po
tok

Padělky

U Svaté Trojice

Veska

Leváček

Trhové Sviny-střed

Červený vršek

U Lysáků

Samoty

Hamr na Rejtech

U vodojemu

Na Hvízdalkách

U Kroupů

Na Nivách

Rejta

Střední pole

Pískovec

Trajerův Mlýn

TRHOVÉ SVINY

U Jatek

Valcha

Jalová strouha

Zahrady

Marouškův Dvůr

Nová čtvrť

Mokrovec

U vodojemu

Hlivkův Mlýn

Amerika

Denzingrův Mlýn

Zahrady

U Leváčku

Průmyslová zóna

Svatá Trojice

Mlýny

K Bukvici

Trník

Z5/1
Z5/2

Z5/3
Z5/4

Z5/5

Z5/8

Z5/15

Z5/45

Z5/46

Z5/51

Z5/42

Z5/52

Z5/53

Z5/41

Z5/49

Z5/44

Z5/50

Z5/43

Z5/12

Z5/47

Z5/40

Z5/10

Z5/11

k.ú. Něchov
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Todně
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Březí u Trhovýh Svinů
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Trhové Sviny
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Bukvice u Trhovýh Svinů
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Pěčín u Trhových Svinů
(Obec Trhové Sviny)

Z5/6

Z5/7

Z5/13

Z5/14

k.ú. Keblany
(Obec Slavče)

k.ú. Mohuřice
(Obec Slavče)

k.ú. Čížkrajice
(Obec Čízkrajice)

k.ú. Mezilesí u Trhových Svinů
(Obec Čížkrajice)

AP.p

VZ

ZO

SV

BV

BI

BI

BI

BV

SV

AP.p

AP.p

AP.t

AP.p
SV BV

LU

DS

AP.p

DS

BH

DS

DS

SM

BI

SM

SM

OV

OS

OS

BI

LU

K.1

BI

BI
BI

Z.2

Z.3

Z.6

Z.18

Z.22

Z.25

Z.26

Z.27

SM

Z.28

Z.30

P.1

P.3

P.4

P.5

P.6

P.7

P.8

P.9

P.12

P.13

P.14

P.15

LBC 1071

RBK 238

Z5/9

Z5/17

Z5/19

Z5/21

Z5/34

Z5/39

Z5/38

BI

BV

Z5/18

P.17

P.2
OS

SM
P.12

Z5/54

SM
Z.4

Z.35
DS

DS

Z.19

Z5/55

Z5/69

BI

Z5/70

BI

Z5/71

SM

Z5/72

ZZ

Z5/73

SM

DS
BI Z5/74

Z5/75

Z5/77BV

Z5/78

OV.s1

BI

Z.49

Z.49

Z.50

Z.51

Z.52

Z.54

Z.55
Z.56

Změna ÚP Trhové Sviny č.5

Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: 

Atelier M.A.A.T., s. r. o., IČ: 281 45 968

-

-

Zodpovědný projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., ČKA 03 311

HLAVNÍ VÝKRES

N2

Fáze: Návrh ÚP pro veřejné projednání M 1 : 5 000

PARÉ

ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU Č.5
TRHOVÉ SVINY

HLAVNÍ VÝKRES
1 : 5 000

LEGENDA

hranice parcel

hranice řešeného území

hranice katastrálního území 

vymezení řešeného území změny č. 5, označeníZ5/1

Z.1 zastavitelné plochy, označení plochy 

plochy změn v krajině, označení plochyK.1

plochy přestavby, označení plochyP.1

Návrh územního systému ekologické stability

lokální biocentrum 

regionální biokoridor

LBC

RBK

zastavěné území vymezené ke dni 31. 5. 2009
a částečně aktualizované ke dni 23.5.2019

SEZNAM ŘEŠENÝCH LOKALIT V RÁMCI ZMĚNY Č. 5

Lokalita Z5/1 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.  část 219/5

Vymezení návrhové  plochy bydlení individuálního BI (333 m²; plocha přestavby P.13) místo 
stávající plochy dopravní infrastruktury.

Lokalita Z5/2 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 189
Vymezení návrhové plochy  dopravy silniční DS (546  m²; plocha přestavby P.5 ) místo 
stávající plochy veřejných prostranství a zeleně.

Lokalita Z5/3 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.  část 2407/4
Vymezení návrhové plochy občanského vybavení - sportu OS (457 m²; plocha  přestavby 
P.1) místo  původní stávající plochy  občanského vybavení - komerční zařízení, správa a 
služby OKS.

Lokalita Z5/4 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 1542/50
Vymezení návrhové plochy dopravy silniční DS (1 592 m²; zastavitelná ploha Z.28) místo 
původní stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/5 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 1265/72
Vymezení návrhové plochy dopravy silníční DS (464 m²;  plocha přestavby P.14) místo 
stávající plochy smíšené obytné, území malých sídel.

Lokalita Z5/6 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 3936/4
Vymezení návrhové plochy dopravy silniční DS (236 m²; plocha přestavby P.6)  místo 
stávající plochy  bydlení.

Lokalita Z5/7 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 1664/4
Vymezení stávající plochy zemědělské - pole AP.p (3 320 m²;) místo stávající plochy 
smíšené nezastavěného území.

Lokalita Z5/8 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.  1436/19
Vymezení stávající plochy lesní všeobecné LU (145 130 m²) místo stávající plochy 
zemědělské.

Lokalita Z5/9 - k.ú. Něchov - parc. č.  124/6, 124/8, 114, 110/3, 48 , 110/1, část 117,68
Vymezení stávající plochy výroby zemědělské a lesnické VZ  (6 191 m²) místo stávající 
přestavbové plochy P2 - výroba a sklady.
Vymezení návrhové plochy zeleně ochranné a izolační ZO  (925 m²; zastavitelná plocha 
Z.2) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/10 - k.ú.Trhové Sviny - parc. č.  269/4, část 269/1, 830/26,846,830/2,830/21
Vymezení návrhové plochy bydlení individuálního BI (1 745 m²; zastavitelná plocha Z.22) 
místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/11 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.  141, 14/2, část 1032 
Vymezení návrhové plochy občanského vybavení veřejného OV  (2 491 m²; plocha 
přestavby P.7) místo stávající plochy občanského vybavení- vzdělávání a výchova OVV.

Lokalita Z5/12 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. část 258/2
Vymezení návrhové plochy občanského vybavení - sportu OS (656 m²; plocha přestavby 
P.15) místo stávající plochy občanského vybavení. 

Lokalita Z5/13 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 4202
Vymezení návrhové plochy smíšené obytné venkovské SV  (885 m²; plocha přestavby 
P.12) místo stávající plochy dopravní infrastruktury.

Lokalita Z5/14 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 4266
Vymezení návrhové plochy smíšené obytné městské SM  (1 898 m²; přestavbová plocha 
P.4)  místo stávající plochy dopravní infrastruktury a stávající plochy občanského vybavení.

Lokalita Z5/15 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 757/10, 757/4, 757/9, 757/2, 757/8, 757/5, 
757/7, 757/12, 757/13, 77/11, 770/1, 770/3, 775/5, 775/2, část 770/2
Vymezení stávající plochy lesní všeobecné LU (29 254 m²) místo stávající plochy 
zemědělské.

Lokalita Z5/17 - k.ú. Něchov - parc. č. 249/3, část 1045/2, 246, 255/1
Vymezení návrhové plochy smíšené obytné venkovské SV (5 865 m², zastavitelné plochy 
Z.3) místo stávající plochy zemědělské a návrhové plochy bydlení venkovského BV.

Lokalita Z5/18 - k.ú.Todně - parc. č. 674, část 989/1, 675/7
Vymezení návrhové plochy občanské vybavení - sport OS (5 582  m²,  přestavbová plocha 
P.2) místo stávající plochy výroba a sklady

Lokalita Z5/19 - k.ú.Todně - parc. č. část 423/2, 426/3, 430, 433, 439
Vymezení  plochy zemědělské - pole AP.p (3 853 m²) místo stávající plochy zemědělské, 
které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/21 - k.ú.Březí u Trhových Svinů - parc. č. 1893/3, 1009/5,  125, část 1009/4
Vymezení stávající plochy zemědělské - pole AP.p (14 250 m²) místo stávající plochy 
zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce smíšené obytné.
Vymezení stávající plochy bydlení venkovského BV  (1 772 m²) místo návrhové plochy 
smíšené obytné, území malých sídel
Vymezení návrhové plochy smíšené obytné venkovské SV (2 287 m²; zastavitelná plocha 
Z.6) místo původní návrhové plochy smíšené obytné, území malých sídel a stávající plochy 
zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/38 - k.ú.Pečín u Trhových Svinů - parc. č. 98, 97, část 588/1, 563/1
Vymezení stávající plochy bydlení venkovského BV (3 025 m² ) místo stávající plochy 
zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce výroby a skladů.

Lokalita Z5/39 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 3727, 3730, 3728, 3729, 3678/4, 3678/34, 
3678/35, 3678/42, 3573/32, část 3717, 3760, 3573/20, 3573/31, 3678/45, 3749, 3746/1, 
3678/40, 3693, 3698, 3700/2, 3700/1

Vymezení stávající  plochy zemědělské - pole AP.p (5 819 m²) místo stávající plochy 
zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Vymezení stávající  plochy zemědělské - trvalé travní porosty AP.t (35 301 m²) místo 
stávající plochy zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Vymezení stávající  plochy zemědělské - pole AP.p (5 104 m²) místo stávající plochy 
zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/40 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.3785/2, 3784/2

Vymezení návrhové  plochy bydlení individuálního BI (604 m² ; plocha přestavby P.9) místo 
stávající plochy dopravní infrastruktury - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/41 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.330/3, 328/9, 330/5

Vymezení stávající plochy bydlení individuálního BI (328 m²)  místo stávající plochy 
veřejného prostranství a zeleně - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/42 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.326/3, 326/12

Vymezení stávající  plochy bydlení individuálního BI (897 m² ) místo stávající plochy 
občanského vybavení - tělovýcho a sport OTS - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/43 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.326/3, 326/12

Vymezení stávající plochy bydlení individuálního  BI ( 962 m²) oprava nedopatření.

Lokalita Z5/44 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 3857/11, 271/1

Vymezení stávající  plochy bydlení individuálního  BI (544 m² ) místo 
stávající plochy veřejného prostranství a zeleně - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/45 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 1112/3

Vymezení návrhové  plochy bydlení invidiuálního BI (1 162 m² ; zastavitelná 
plocha Z.26) místo stávající plochy bydlení a stávající plochy rekrece, 
zahrádkářské a chatové osady.

Vymezení návrhové  plochy dopravy silniční DS (144 m²; zastavitelná plocha 
Z.19) místo stávající plochy veřejného prostranství a zeleně.

Lokalita Z5/46 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 47

Vymezení návrhové  plochy smíšené obytné městské SM (580 m² ; plocha 
přestavby P.8) místo stávající plochy občanského vybavení - komerční 
zařízení, správa a služby OKS.

Lokalita Z5/47 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 145/53, 1780

Vymezení návrhové  plochy bydlení hromadního BH (1 267 m² ; plocha 
přestavby P.3) místo stávající plochy občanského vybavení - komerční 
zařízení, správa a služby OKS.

Lokalita Z5/49 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 1490/1

Vymezení návrhové  plochy bydlení venkovského BV (4 907 m² ; 
zastavitelná plocha Z.30) místo stávající plochy zemědělské.

Vymezení návrhové  plochy dopravy silniční DS (881  m² ; zastavitelná 
plocha Z.35) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/50 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. část 1772/7

Vymezení návrhové  plochy smíšené obytné venkovské SV (2 224 m² ; 
zastavitelná plocha Z.25) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/51 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 2162/3, 2162/11, 2162/21, 
2162/8, 2162/18, 2172/7, 2172/11, 1135/2, 1135/3, 2172/10, 2164/4, 
2162/19, 2163/2, 2163/6, 2163/6, 2174/8, 2174/6, 2174/1, 2174/7

Vymezení návrhové  plochy bydlení individuálního BI (19 967 m² ; plocha 
přestavby P.17) místo navžené plochy výroby a skladů a stávající plochy 
rekreace, zahrádkářské a chatové osady

Lokalita Z5/52 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. st. 2427, 2400/3, 2401/26, 
2400/46

Vymezení stávající plochy bydlení individuálního ( 599 m² )místo dopravní 
inrastruktury.

Lokalita Z5/53 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. část 2928/20

Vymezení návrhové  plochy bydlení individuálního BI (2 437 m² ; zastavitelná 
plocha Z.27) místo plochy zemědělské.

Lokalita Z5/69 – k.ú. Otěvek – parc.č. 807/10
Vymezení návrhové plochy bydlení individuálního BI ( 9 313 m²; zastavitelná 
ploha Z.48) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/70 – k.ú. Trhové Sviny – parc. č. 2080/4, 2068/3
Vymezení návrhové plochy bydení individuálníh BI ( 3 859 m²; zastavitelná 
plocha Z.49) místo stávající plochy zemědělské, které neznemožní 
výhledové umístění funkce smíšené obytné.

Lokalita Z5/71 – k.ú. Trhové Sviny – parc. č. 2180/11
Vymezení návrhové plochy smíšené městské SM ( 10 035 m²; zastavitelná 
plocha Z.50) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/72 – k.ú. Otěvek – parc. č. 814/2, 826/2, 834/8
Vymezení návrhové plochy zeleň – zahrady a sady ZZ (  8 712 m²; 
zastavitelná plocha Z.51) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/73 – k.ú. Trhové Sviny – parc. č. 1542/27, 1542/17, 1542/21, 
1542/26
Vymezení návrhové plochy smíšené městské SM ( 6 512 m²; zastavitelná 
plocha Z.52) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/74 – k.ú. Otěvek – parc.č.  část 788
Vymezení návrhové plochy dopravní infrastruktury DS (361m²; zastavitelná 
plocha Z.56) místo stávající plochy veřejně přípustná prostranství a zeleň.

Lokalita Z5/75 – k.ú. Otěvek – parc.č. 787//7
Vymezení rozšíření návrhové plochy bydlení individuálního BI ( 918 m²; 
zastavitelná plocha Z.55) místo návrhové dopravní infrastruktury.

Lokalita Z5/77  – k.ú. Todně – parc.č. 631
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV ( 6 118 m²; zastavitelná 
plocha Z.54) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/78 – k.ú. Trhové Sviny – parc.č.  344/5, 314/4, 314/3, 314/1,  st. 
2222, st.2052, st. 944, st. 945, st. 946, st. 1752, st.942, st. 943, st. 1297
Vymezení stávající plochy občanské vybavení vzdělání a výchova - středně 
polažní OV.s1 místo stávající plochy občanské vybavení vzdělání a výchova.

.

LU Lesní všeobecné

Zemědělské - trvalé travní porosty

stav návrh

DS.2 Doprava silniční - účelová

AP.t

Občanské vybavení - sportOS

Občanské vybavení veřejné

AP.p Zemědělské - pole

Plochy s rozdílným způsobem využití

Bydlení venkovské

Bydlení individuálníBI

BV

Veřejná prostranství všeobecná

Plochy přírody a krajiny

Zastavěné území a zastavitelné plochy

BV

OV

Smíšené obytné venkovskéSV

PU

Výroba zemědělská a lesnickáVZ VZ

ZO Zeleň ochranná a izolační

LU

BI

Skladové areályVS VS

Smíšené obytné městskéSM

Bydlení hromadnéBH

DS Doprava silniční

ZZ Zeleň - zahrady a sady

OV.s1 Občnské vybavení vzdělání a výchova - středně podlažní


